
賢 い 家 づくり 勉 強 会 の エッセン ス を 1 冊 に

ダイヤモンド社「トクする家づくり損する家づくり」

P R E S E N T1家族様に
1セット プレゼント

参加者
特典

・ハウスメーカーの住宅はなぜ高いのか？

・建てた10年後に後悔しないための事前チェックポイント

・建築家のデザイナーズ住宅を安く建てるための方法とは？

・住宅もエコ化の時代へ、省エネ基準の話

・性能を下げずに、価格を下げる方法とは？

・3割引で住宅を取得する方法とは？

・住宅の一部をインターネット注文できるとしたらいくら安くなる？

・お得な土地の見つけ方は？

・マイホーム購入のタイミング、あなたにとって最適な時期は？

勉
強
会
コ
ン
テ
ン
ツ

S
T

U
D

Y
 C

O
N

T
E

N
T

S

パ ルライフサ ポート株 式 会 社 n o i e事業部

組限定

Kids Room 託児あり駐車場あり参加費無料

「古家を建て替えたい」

「いつかは建てたいけれど自分はまだまだ…」

「お洒落な高性能住宅は自分達には

手が届かないから建売でも」と思っていませんか？

家づくりは、検討前のちょっとした知識で、

総額支払い額に何百万円もの差が生まれる事もあるのです。

このセミナーでは、住宅建築コストが高くなる理由、

建築費用を 30% 安く仕上げる方法、

お得に建築できる最適な時期とは？

などをお話しします。是非ご夫婦揃ってご参加下さい。

でも賢い家づくり勉強会に
ついてご紹介いただきました !

ひろしま子育て情報サイト

pikabu ピカブ

www.bm-peekaboo.com/information/noie-4/

0120-969-100 ＊TEL 受付時間 9:00-18:00T E L 裏面へ▼FAX www.noie.infoW EB

＊当日ご都合の合わない方もご予約を頂ければ個別に勉強会を致します。お気
軽にお問い合わせ下さい。
＊参加ご希望の方は、電話・裏面 FAXまたはWEBのお申し込みフォームに
てご予約ください。勉強会後には個別相談も承ります。
＊駐車場は数に限りがありますので、お車でお越しの際はお早めにご来場ください。

後
悔
し
な
い
た
め
の

賢
い

家
作
り

勉
強
会

ご予約・お問合わせは下記 T E L・裏面 FAXまたはWE Bフォームより

接近接触を避けるためお客様同士の間隔を充分に設け、マスク着用
及び除菌を徹底し催行いたします。何卒ご理解ご協力のほどお願いいたします。

k e e p  s o c i a l
d i s t a n c i n g

長年住宅メーカーの営業部長として勤務した経験から住宅メーカーをはじめとする住宅産業の
裏事情にも精通。現在はパルライフサポート(株)において、お客様目線に立った住まい作りのた
めの人材育成やファイナンシャルプランニングに従事。

パルライフサポート株式会社  |  建築士・宅建士

T a k a h a s h i  M a s a y u k i高橋 正行講師
紹介

次回は にて開催予定 !16SUN8 大竹市

7 19
お申込み締切日お申込み先着 18SAT まで7

SUN
13:30より受付

14:00 16:30

交番 ■

■ ミズスボウル

造幣局 ■

郵便局■

　石原
■ 脳外科

消防署 ■

▲
沼
田

▲
湯
来

八
幡
川

楽
々
園
▼

コ
イ
ン
通
り

県
道
41
号
線

広島市内▶西 広 島 バイパス◀廿日市

佐伯区区民
文化センター

佐伯区民文化センター大会議室Ｃ
〒731-5128 広島県広島市佐伯区五日市中央 6丁目1-10

満足度

90％
以上!!

第61回



0120-969-100T E L

パルライフサポート株式会社　 n o i e事業部C O M P A N Y

広島市中区本川町 2-1-13 和光パレス 21 2FA D D R E S S＊TEL受付時間 9:00-18:00

F A X 参加申込書 082-503-2253

後 悔しないための

賢い家作り
勉強会

24時間受付

まで

までお申込み締切日 FA X 確認後、弊社より受付確認のご連絡をさせていただきます

ご住所
〒

ふりがな

お名前
（代表者）

ご参加人数
大人

名

1人目

ヶ月歳

日 時 月

2人目

ヶ月歳

3人目

ヶ月歳

子供

名

お子様の年齢

T E L

ご来場手段 お車  ・ 公共交通機関  ・ 徒歩  ・ 自転車

希望日 場所 ご自宅  ･  弊社事務所

個別に勉強会または資金相談を希望される方のみご記入ください

F A X

M A I L

年齢
歳

※駐車場には限りがありますのでご来場の際はなるべく公共交通機関をご利用いただきますようお願い申し上げます。

託児をご希望される方のみご記入ください

18（土）SAT7

参加費
無料

みなさまのご参加を心よりお待ちしております

組

限定
10
先着

7 19（日）SUN
14:00 ▶16:30 13:30より受付

佐伯区民文化センター大会議室Ｃ
〒731-5128 広島県広島市佐伯区五日市中央 6丁目1-10


